НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
8 июля 2017 г.                                                                                            № 11/75

г. Новая Ляля

Об итогах Конкурса одного слова

Заслушав и обсудив информацию председателя Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии О.Н. Федоровой о

проведении Конкурса одного слова, утвержденного решением

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии от 27

апреля 2017 года № 4/26, Новолялинская районная территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Принять информацию о проведении Конкурса одного слова к

сведению.

2. Победителей конкурса не определять, наградить благодарственными

письмами участников конкурса:

- Курдякова Артема, Шерстобитову Кристину, учеников 4 кл. МБОУ

НГО «СОШ №2»;

- Захарову Веронику, Кураленко Софью, учениц 5 кл. МБОУ НГО

«СОШ №2»;

- Бессонову Ксению, ученицу 4 кл, Огородову Кристину, Титову Анну,

учеников 3 кл. МБОУ НГО «СОШ №2»;

- Хатмиева Владлена, ученика 4 кл. МКОУ «Шайтанская ООШ».

3. Направить настоящее решение образовательным организациям,

средствам массовой информации и разместить на официальном сайте

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии.

2

4.  Контроль исполнения решения возложить на секретаря

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии

Морденко М.В.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О.Н.Фёдорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М.В. Морденко

	НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ